令和５年1月吉日

　お取引先各位

株式会社ノアファミリー

代表取締役　藤原清文

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

すでにご承知のことと存じますが、原材料価格の高騰、物流コストの上昇は今もなお続いております。

弊社製品に使用する資材等に関しても度重なる値上げ要請を受け、弊社単独での努力では現在の価格を

維持することが困難な状況となっております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り一部商品の価格を改定させていただくことに

なりました。

また今後におきましても、価格改定を実施する場合は、順次ご案内させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

【対象商品および価格】

対象カタログ：総合カタログ 2022～

 ﾍﾟｰｼﾞ 品番 品　　名 税込価格 本体価格 税込価格 本体価格

46 A842 ﾌｧﾐﾈｺﾄｰﾄﾊﾞｯｸﾞ 2,090 1,900 2,420 2,200

46 J516 ﾌｧﾐﾈｺﾄｰﾄﾊﾞｯｸﾞがま口ﾎﾟｰﾁ 1,980 1,800 2,310 2,100

【改定時期】 ２０２３年２月1日出荷分より

※本年9月ご案内　2022年10月1日出荷分より実施

対象カタログ：総合カタログ 2022～

 ﾍﾟｰｼﾞ 品番 品　　名 税込価格 本体価格 税込価格 本体価格

28 J226 ｷｬｯﾄﾘｰﾙｷｰﾎﾙﾀﾞｰ 1,320 1,200 1,430 1,300

28 J271 ｼｬﾚﾈｺｷｰﾘﾝｸﾞ 1,045 950 1,320 1,200

16 J290 蓄光ﾘｰﾙ付ﾊﾟｽｹｰｽ 1,430 1,300 1,650 1,500

27 J405 猫の手ｷｰﾘﾝｸﾞ 1,452 1,320 1,540 1,400

59 A823 ﾌﾟﾘﾝﾄたまちゃんｴｺﾊﾞｯｸﾞLｻｲｽﾞ 2,090 1,900 2,420 2,200

59 A824 ﾌﾟﾘﾝﾄたまちゃんｴｺﾊﾞｯｸSｻｲｽﾞ 1,650 1,500 1,980 1,800

62 A826 ﾌﾟﾘﾝﾄたまちゃんｽﾊﾟﾊﾞｯｸﾞ 1,650 1,500 1,870 1,700

60 A891 たまちゃんﾌｪｲｽｺﾝﾋﾞﾆﾊﾞｯｸﾞ 1,650 1,500 1,760 1,600

価格改定のお知らせ

現行 改定

現行 改定